

COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO

Città metropolitana di Roma Capitale

SETTORE
UFFICIO POLITICHE SCOLASTIC
E PER L'EDUCAZIO

Prot. n7056/del 30.10.2018

CHIARIMENTO N.5

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento in concessione del servizio di ristorazione scolastica per la scuola dell'infanzia, primaria e ludoteca, personale docente ed ATA avente diritto nel Comune di Rignano Flaminio per gli anni scolastici 2018/19-2019/20-2020/21-2021/22 con avvio dal 1 gennaio 2019 – CIG:7643403FAD.

Un operatore economico ha chiesto il seguente chiarimento:

- 1. Si chiede conferma che le dichiarazioni contenute nell'allegato 2 "Autocertificazione soggetti non firmatari" possono essere rese per tutti i soggetti interessati dal legale rappresentante per quanto a propria conoscenza, in conformità all'art. 76 del D.P.R. 445/2000;
- 2. con riferimento ai documenti di gara elencati a pag. 2 del Disciplinare, si chiede copia del modello DGUE e del Protocollo di Intesa;
- 3 si chiede conferma che con l'espressione "nell'ultimo triennio" a pag. 6 del disciplinare si intendano gli anni 2015-2016-2017;
- 4. si chiede conferma che i documenti di gara e la cauzione provvisoria debbano essere intestati al Comune di Rignano Flaminio.

Risposta ai chiarimenti:

- 1. Le dichiarazioni contenute nell'allegato 2 "Autocertificazione soggetti non firmatari" non possono essere rese per tutti i soggetti interessati dal legale rappresentante;
- 2. Il modello DGUE può essere scaricato direttamente da Internet in formato editabile; il protocollo di Intesa può essere scaricato dal sito del Comune di Rignano Flaminio all'indirizzo: www.comune.rignanoflaminio.rm.it alla voce Notizie Anno 2015;
- 3. Con l'espressione "nell'ultimo triennio" a pag. 6 del disciplinare si intendono gli anni 2015-2016-2017;
- 4. i documenti di gara e la cauzione provvisoria devono essere intestati al Comune di Rignano Flaminio.

Dott.ssa Lucia Fredilo

Piazza IV Novembre, 1 00068 RIGNANO FLAMINIO (Rm - Italia)

Tel.: + 39 0761 597924 - Fax: +39 0761 597952 Email: lucia.freddo@comune.rignanoflaminio.rm.it Web: http://www.comune.rignanoflaminio.rm.it